
Adresa: Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tiranë, Shqipëri, Tel: +355 42 256 799 

 

BASHKIA TIRANË 
 

Nr. prot._________          Tiranë___/___/ 2024 

 
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” 

Tel/Fax   00 355 4 22 56 799 

E-mail   administrative.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-3210812-05-2024                                                                                                                                                                                                                                                                           
4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Mirëmbajtje e sistemeve financiare të 

Bashkisë Tiranë dhe të Institucioneve të Bashkisë” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 72267100‐0,  Mirëmbajtja e 

softwareve të teknologjisë së informacionit 

6. Fondi limit: 3,000,000 (tre million) lekë pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Afati i 

shërbimit do të jetë për një periudhë 1 vjeçare (12 muaj) nga data e nënshkrimit të kontratës 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 16/12/2024(d/m/v)   ora 11:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 
 

http://www.tirana.al/

